UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

Số:    2531/TB-TCKH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bình  Chánh, ngày  18    tháng  12 năm 2017

	THÔNG BÁO

	Về việc ký thỏa thuận khung về mua sắm tập trung Gói thầu
cung cấp, lắp đặt máy vi tính, máy điều hòa không khí và máy Photocopy

                Kính gửi: Cơ quan, đơn vị trực thuộc Huyện
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Ủy ban nhân dân Huyện tại Thông báo số 1628/TB-TTĐG và Thông báo số 1629/TB-TTĐG ngày 21/11/2017 của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản Thành phố về việc ký kết thỏa thuận khung,
Căn cứ Công văn số 935/UBND ngày 26/4/2017 của Ủy ban nhân dân Huyện về nhóm danh mục và thông số kỹ thuật các trang thiết bị mua sắm tập trung phục vụ công tác chuyên môn.
Ngày 20/11/2017, Trung Tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản Thành phố và Công ty TNHH Một thành viên Thế giới Công nghệ (HD King) ký Thỏa thuận khung số 06/TTK-TTĐG, Thỏa thuận khung số 07/TTK-TTĐG và Thỏa thuận khung số 07/TTK-TTĐG về việc thực hiện Gói thầu 04, 05, 06 về cung cấp, lắp đặt máy vi tính, máy điều hòa không khí và máy Photocopy.
Do đó, Phòng Tài chính Kế hoạch đề nghị các cơ quan đơn vị đã đăng ký mua sắm tập trung gói thầu máy vi tính, máy điều hòa không khí và máy Photocopy tiến hành ký hợp đồng mua sắm tài sản với nhà thầu (Công ty TNHH Một thành viên Thế giới Công nghệ) được lựa chọn đúng theo các phụ lục đính kèm và đảm bảo thời gian theo yêu cầu.

Các đơn vị chủ động rà soát danh mục đính kèm tại các thỏa thuận khung. Nếu có phát sinh các vấn đề liên quan, đề nghị các đơn vị có ý kiến bằng văn bản gửi về phòng Tài chính Kế hoạch trước 17h ngày 22/12/2017 để tổng hợp báo cáo tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện.
(Đính kèm Thỏa thuận khung số 06/TTK-TTĐG; 07/TTK-TTĐG; 08/TTK-TTĐG ngày 20/11/2017).
	Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Huyện (để biết);

- Lưu:VT -Lợi,(40b).

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Biện Ngọc Toàn

	UBDN HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU TRÌNH

về việc ký thỏa thuận khung về mua sắm tập trung
Gói thầu máy vi tính, máy điều hòa không khí và máy Photocopy
 Kính gửi: Trưởng Phòng Tài chính Kế hoạch
Độ mật: không

Độ khẩn : không

1. Tóm tắt nội dung cần trình:
a) Phần mở đầu, đặt vấn đề: Phòng Tài chính Kế hoạch tiếp nhận Thông báo số 1628/TB-TTĐG và Thông báo số 1629/TB-TTĐG ngày 21/11/2017của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản Thành phố về việc ký kết thỏa thuận khung,

b) Nội dung sự việc: Ngày 20/11/2017, Trung Tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản Thành phố và Công ty TNHH Một thành viên Thế giới Công nghệ ký Thỏa thuận khung số 04, 05, 06 về cung cấp, lắp đặt máy vi tính, máy điều hòa không khí và máy Photocopy.
2. Ý kiến đề xuất của người trình:

a) Phần giải quyết vấn đề

Căn cứ Công văn số 935/UBND ngày26/4/2017 của Ủy ban nhân dân Huyện về nhóm danh mục và thông số kỹ thuật các trang thiết bị mua sắm tập trung phục vụ công tác chuyên môn.

b) Tổng hợp các ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan (nếu có): Không
c) Đề xuất giải quyết vấn đề:
Phòng Tài chính Kế hoạch đề nghị các cơ quan đơn vị đã đăng ký mua sắm tập trung gói thầu máy vi tính, máy điều hòa không khí và máy Photocopy tiến hành ký hợp đồng mua sắm tài sản với nhà thầu (Công ty TNHH Một thành viên Thế giới Công nghệ) được lựa chọn đúng theo các phụ lục đính kèm và đảm bảo thời gian theo yêu cầu.

Các đơn vị chủ động rà soát danh mục đính kèm tại các thỏa thuận khung. Nếu có phát sinh các vấn đề liên quan, đề nghị các đơn vị có ý kiến bằng văn bản gửi về phòng Tài chính Kế hoạch trước 17h ngày 22/12/2017 để tổng hợp báo cáo tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện

Kính trình Lãnh đạo phòng xem xét chấp thuận./.

	                                                Bình Chánh, ngày  18  tháng 12 năm 2017
                                              NGƯỜI TRÌNH
                                            Phạm Văn Lợi
Kết quả rà soát thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản

của người làm công tác văn thư
Ý kiến của Phó Thủ trưởng (phụ trách)

Ý kiến của Thủ trưởng

Văn thư cơ quan ghi:

Số:…………………..

Ngày:………………..